2019-2020 eQ‡i Avgb †gŠmy‡g K…lK‡`i KvQ †_‡K avb µ‡qi j‡ÿ¨ eøKIqvix †kÖwYwfwËK K…lK ZvwjKv: 
K…l‡Ki †kÖwY: ÿz`ª			eøK: bjwPov			BDwbqb: KuvVvj			Dc‡Rjv: wÎkvj
	µ.bs
	K…l‡Ki bvg
	wcZv/¯^vgxi bvg
	MÖvg
	RvZxq cwiPqcÎ b¤^i
	K…lK cwiwPwZ b¤^i
	‡gvevBj b¤^i
	m¤¢ve¨ avb Drcv`‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	weµq‡hvM¨ av‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	K…l‡Ki Qwe

	1
	‡`‡jvqvi †nv‡mb 
	gvngy` Avjx
	ajvBgvb
	6119457796088
	610403090721
	01767522000
	2.200
	1.000
	

	2
	nvweeyi ingvb 
	gwdR DwÏb 
	ajvBgvb
	6119457795129
	610403090655
	01746244078
	2.400
	1.000
	

	3
	‡gv. kwn`yj Bmjvg 
	b~iæj Bmjvg 
	‡ZZzwjqvcvov
	6119457789484
	610403090993
	01761282486
	2.100
	1.000
	

	4
	 †bqvgZ Avjx
	Qwgi DwÏb 
	bjwPov
	6119457793136
	610403090324
	01731209688
	2.000
	1.000
	

	5
	Av: ev‡iK 
	ing Avjx 
	bjwPov
	6119457794586
	610403090084
	01774885196
	2.200
	1.000
	

	6
	B¯ªvwdj 
	Avjxg DwÏb 
	bjwRov
	6119457794597
	610403090279
	01937392508
	3.000
	1.000
	

	7
	Av: ev‡iK 
	wiqvR DwÏb 
	bjwPov
	6119457793388
	610403090306
	01638579593
	2.50
	1.000
	

	8
	 †gv¯Ídv Kvgvj 
	gvgy` Avjx 
	ajvBgvb
	6119457796090
	610403090722
	01930128083
	2.400
	1.400
	

	9
	G.‡K.Gg QvBdzj Bmjvg
	Gg.wW mv‡n` Avjx 
	‡ZZzwjqvcvov
	6119457789210
	610403090809
	01557496698
	4.600
	3.000
	

	10
	bRiæj Bmjvg 
	Av: ReŸvi 
	‡ZZzwjqvcvov
	6119457788096
	610403091399
	01724489303
	4.100
	2.000
	

	11
	‡gv. `yLy wgqv 
	Av. ‡nwKg 
	ajvBgvb
	6119457795316
	610403090750
	01999769916
	2.000
	1.000
	

	12
	 †gv. `yjvj wgqv
	Av. †nwKg
	ajvBgvb
	6119457795803
	610403090733
	01829756894
	2.100
	1.000
	

	13
	‡gv. †njvj DwÏb 
	AveŸvm Avjx †ecvix 
	ajvBgvb
	6119457796675
	61040309584
	01912033450
	2.200
	1.000
	

	14
	 †gv. b~iæj Bmjvg 
	g„. Zv‡je ‡nv‡mb 
	ajvBgvb
	6119457796826
	610403091414
	01986711380
	2.400
	1.000
	

	15
	 †gv. Av‡bvqvi †nv‡mb 
	 †`‡jvqvi †nv‡mb 
	ajvBgvb
	19926119457000202
	610403091532
	01727147109
	3.100
	1.000
	

	16
	‡gv. bRiæj Bmjvg 
	 †gv. wmwÏKzi ingvb
	ajvBgvb
	6119457795890
	610403090728
	01928507367
	2.200
	1.000
	

	17
	‡gv. eveyj wgqv 
	Av. †nwKg
	ajvBgvb
	6119457795180
	610403090734
	01945981841
	2.000
	1.000
	

	18
	 †gv. Av‡bvqvi †nv‡mb 
	Av. †nwKg 
	ajvBgvb
	6119457795163
	610403090727
	01935373581
	2.200
	1.000
	

	19
	 †gv. †gveviK †nv‡mb 
	 †gv. Av. gvbœvb 
	ajvBgvb
	6119457795182
	610403090741
	01956820900
	2.000
	1.000
	

	20
	 †gv. ‡gveviK †nv‡mb 
	 Av. †nwKg 
	ajvBgvb
	6119457795804
	610403090743
	01956820586
	1.900
	1.000
	

	21
	Aveyj Kvjvg AvRv` 
	Av. †i¾vK 
	 †ZZzwjqvcvov
	6119457788144
	610403091396
	01733119468
	2.100
	1.000
	

	22
	‡gv. Kvgvj †nv‡mb 
	Rv‡g` Avjx 
	ajvBgvb 
	6119457795131
	610403091479
	01741202901
	2.000
	1.000
	

	23
	 †gv. wmwÏKzi ingvb 
	Bw`ªm Avjx 
	ajvBgvb 
	6119457795908
	610403090731
	01307225613
	3.000
	1.000
	

	24
	 †gv. iwdKzj Bmjvg 
	Av. ReŸvi 
	ajvBgvb 
	6119457795829
	610403090740
	01784132984
	2.000
	1.000
	

	25
	 †gv. nv‡Qb Avjx 
	Qwdi DwÏb 
	ajvBgvb 
	6119457795802
	610403090742
	01771628195
	2.000
	1.000
	



2019-2020 eQ‡i Avgb †gŠmy‡g K…lK‡`i KvQ †_‡K avb µ‡qi j‡ÿ¨ eøKIqvix †kÖwYwfwËK K…lK ZvwjKv: 
K…l‡Ki †kÖwY: ÿz`ª			eøK: bjwPov			BDwbqb: KuvVvj			Dc‡Rjv: wÎkvj
	µ.bs
	K…l‡Ki bvg
	wcZv/¯^vgxi bvg
	MÖvg
	RvZxq cwiPqcÎ b¤^i
	K…lK cwiwPwZ b¤^i
	‡gvevBj b¤^i
	m¤¢ve¨ avb Drcv`‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	weµq‡hvM¨ av‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	K…l‡Ki Qwe

	26
	gKeyj ‡nv‡mb 
	Aveyj g‡bœQ
	bjwPov
	6119457792941
	610403090042
	01733135565
	2.200
	1.000
	

	27
	wmivRyj Bmjvg 
	mv‡n` Avjx 
	bjwPov
	6119457794530
	610403090349
	01792605529
	2.500
	1.000
	

	28
	Zvdv¾j †nv‡mb
	dRjyj nK
	bjwPov
	6119457794664
	610403090378
	01709161424
	2.400
	1.000
	

	29
	Kvgvj DwÏb 
	Av. ‡i¾vK 
	bjwPov
	6119457700271
	610403090254
	01913585770
	2.500
	1.000
	

	30
	†mvnive ‡nv‡mb 
	Wv‡gk Avjx 
	bjwPov
	6119457794707
	610403090253
	01733195118  
	2.500
	1.000
	

	31
	 †gv. gvnveyj 
	 †gv. Qwdi DwÏb 
	 †ZZzwjqvcvov
	6119457789693
	610403091028
	01914925590
	2.500
	1.000
	

	32
	 †gv. †njvj DwÏb 
	gwdR DwÏb
	 †ZZzwjqvcvov
	6119457788178
	610403090802
	01860641582
	2.100
	1.000
	

	33
	‡gv. dRjyj nK 
	gwbi DwÏb 
	bjwPov
	6119457794548
	610403090076
	01727986966
	2.100
	1.000
	

	34
	QvBdzj Bmjvg 
	BqvKze Avjx 
	ajvBgvb
	6119457796829
	610403090603
	01705253160
	2.400
	1.000
	

	35
	Avbviæj nK
	 †bqvgZ Avjx 
	bjwPov
	6119457793138
	610403090028
	01995397002
	3.000
	1.000
	

	36
	wmwÏKzi ingvb
	wejv‡qZ Avjx 
	ajvBgvb
	6119457795250
	610403091732
	01904937221
	2.100
	1.000 
	

	37
	 †gv. nv‡Qb Avjx 
	Qwgi †kL 
	ajvBgvb
	6119457795880
	610403090045
	01948430541
	2.200
	1.000
	

	38
	kÖx myL›`ª P›`ª miKvi
	kÖx gwb›`ª P›`ª miKvi 
	 †ZZzwjqvcvov
	6119457788567
	610403090982
	01718564111
	5.000
	1.000
	

	39
	‡gv. Kv‡mg Avjx 
	 †ejv‡qZ Avjx 
	ajvBgvb
	6119457795246
	610403090749
	01987871708
	2.100
	1.000
	

	40
	 †gv. †gvm‡jg DwÏb 
	 †gnvi Avjx 
	ajvBgvb
	6119457795160
	610403090705
	01931412520
	2.500
	1.000
	









2019-2020 eQ‡i Avgb †gŠmy‡g K…lK‡`i KvQ †_‡K avb µ‡qi j‡ÿ¨ eøKIqvix †kÖwYwfwËK K…lK ZvwjKv: 
K…l‡Ki †kÖwY: cÖvwšÍK			eøK: KuvVvj			BDwbqb: KuvVvj			Dc‡Rjv: wÎkvj
	µ.bs
	K…l‡Ki bvg
	wcZv/¯^vgxi bvg
	MÖvg
	RvZxq cwiPqcÎ b¤^i
	K…lK cwiwPwZ b¤^i
	‡gvevBj b¤^i
	m¤¢ve¨ avb Drcv`‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	weµq‡hvM¨ av‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	K…l‡Ki Qwe

	1
	 †gv. AvwkKz¾vgvb Zid`vi 
	 †gv. Zviv wgqv 
	evwbqvajv
	19946119457000048
	610403081321
	01733119499
	2
	1
	

	2
	‡gv. Zviv wgqv Zid`vi
	‡gv. Av°vQ Avjx Zid`vi 
	evwbqvajv
	61194577805867
	610403081320
	01712422699
	2
	1
	

	3
	‡gv. †gvRv‡¤§j nK 
	 †gv. kvgQzwÏb 
	evwbqvajv
	6119457779957
	610403081269
	01727174989
	2
	1
	

	4
	‡gv. Avqye Avjx Zid`vi
	‡gv. Av°vQ Avjx Zid`vi 
	evwbqvajv
	6119457780569
	610403081670
	
	2
	1
	

	5
	†gv. QvËvi 
	‡gv. †Lvi‡k` Avjx 
	Wz¸wjqv
	6119457779018
	610403080942
	01736876193
	  
	
	

	6
	 †gv. dviæK ‡nv‡mb 
	 †gv. QvËvi 
	Wz¸wjqv
	6119457779021 
	610403080871
	01736876193
	2
	1
	

	7
	 †gv. Av°vQ Avjx
	g„. Avãyj Avjx 
	Wz¸wjqv
	6119457779183
	610403080950
	01944916353
	2
	1
	

	8
	 †gv. Beªvwng Lwjj
	g„. nhiZ Avjx 
	Wz¸wjqv
	6119457779209
	610403080962
	01764790551
	3
	1
	

	9
	 †gv. Avãyj Kv‡`i 
	 †gv. AvjZve Avjx 
	Wz¸wjqv
	6119457779173
	610403080924
	01939093681
	2
	1
	

	10
	 †gv. Aveyj Kv‡mg 
	b~i †gvnv¤§` 
	evwbqvajv
	6119457779730
	610403081171
	01952236681
	2
	1
	

	11
	‡gv. b~i †nv‡mb 
	 †gv. nv‡Qb Avjx 
	evwbqvajv
	6119457779672
	610403081242
	01745685293
	2
	1
	

	12
	‡gv. †mwjg Zid`vi 
	 †gv. Av°vQ Avjx Zid`vi 
	evwbqvajv
	611945770680
	610403081214
	01739940950
	2
	1
	  

	13
	AvjgMxi †nv‡mb 
	g„. Av³vi Avjx 
	evwbqvajv
	611945770730
	610403081615
	017241294646
	2
	1
	  

	14
	 †gv. meyR Zid`vi 
	g„. gwbi DwÏb Zid`vi 
	evwbqvajv
	611945770601
	610403081616
	01712823672
	2
	1
	

	15
	 †gv. KvBqye ‡nv‡mb 
	g„. Av³vi Avjx 
	evwbqvajv
	611945770694
	610403081377
	01712823670
	2
	1
	

	16
	 †gv. QvBdzj Bmjvg 
	 †gv. †Lvi‡k` Avjx
	Wz¸wjqv
	611945779029
	610403080964
	01733409045
	2
	1
	

	17
	‡gv. Av°vQ Avjx
	g„. dRi Avjx
	evwbqvajv
	6119457779937
	610403081253
	01833835692
	3
	1
	

	18
	‡gv. Avey nvwbd
	g„. `yLx †kL 
	Wz¸wjqv
	6119457779099
	610403080941
	01747508797
	2
	1
	

	19
	 †gv. wMqvm DwÏb 
	g„. AvZm Avjx 
	evwbqvajv
	6119457779717
	610403081165
	01931573848
	2
	1
	

	20
	 †gv. Aveyj Kvjvg 
	g„. Kv‡kg Avjx 
	evwbqvajv
	6119457779683
	610403081182
	01763189546       
	3
	1
	

	21
	 †gv. AvwRRyj nK
	g„. `yLx †kL
	Wz¸wjqv
	6119457779104
	610403080899
	01754715300
	2
	1
	

	22
	‡gv. kvnRvnvb wmivR 
	 †gv. kvgQzwÏb 
	evwbqvajv
	6119457780094
	610403081301
	01923779726
	2
	1
	

	23
	 †gv. nvweeyi ingvb 
	Av°vQ Avjx
	evwbqvajv
	6119457792477
	610403081385
	01919504219
	2
	1
	

	24
	‡gv. bqb wgqv
	‡gv. kg‡mi Avjx 
	evwbqvajv
	6119457780487
	610403081412
	01739766747
	3
	1
	

	25
	 †gv. Avmjvg DwÏb 
	g„. Avãyj nK 
	evwbqvajv
	6119457780666
	610403080280
	01712763364
	2
	1
	



2019-2020 eQ‡i Avgb †gŠmy‡g K…lK‡`i KvQ †_‡K avb µ‡qi j‡ÿ¨ eøKIqvix †kÖwYwfwËK K…lK ZvwjKv: 
K…l‡Ki †kÖwY: ÿz`ª			eøK: KuvVvj			BDwbqb: KuvVvj			Dc‡Rjv: wÎkvj
	µ.bs
	K…l‡Ki bvg
	wcZv/¯^vgxi bvg
	MÖvg
	RvZxq cwiPqcÎ b¤^i
	K…lK cwiwPwZ b¤^i
	‡gvevBj b¤^i
	m¤¢ve¨ avb Drcv`‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	weµq‡hvM¨ av‡bi cwigvY(‡g.Ub)
	K…l‡Ki Qwe

	1
	‡gv: Kvgiæ¾vgvb 
	†gv: ˆZqe DwÏb gÛj
	Wz¸wjqv
	6119457778917
	610403081658
	01731226388
	5
	4
	

	2
	Avmivdzj Avjg 
	knx`yjøvn 
	ebcv_vwjqv
	6119457777618
	610403080884
	01776624548
	4
	3
	

	3
	‡gv: knx` Djøvn 
	g„Z. Avãym †Qvenvb
	H
	611945777695
	610403080439
	01746976615
	3
	2
	

	4
	Aveyj gybmyi 
	g„.Avãyj ev‡iK †ecvix
	H
	611945777644
	610403080375
	01719087777
	5
	3
	

	5
	‡gv. GKjvQ 
	g„. gvBb DwÏb 
	evwbqvajv
	6119457779903
	610403081340
	01875001298
	3
	2
	

	6
	‡gv. Lwjjyi ingvb 
	g„. mv‡n` Avjx 
	`wo KuvVvj
	6119457776660
	610403080609
	01762972211
	2
	1
	

	7
	‡gv. B¯ªvwdj 
	g„. IqvBR DwÏb 
	evwbqvajv
	6119457779711
	610403081243
	01731008712
	3
	2
	

	8
	‡gv.AvwZKzj Bmjvg
	‡gv. Rwmg DwÏb
	H
	6119457779725
	610403081164
	01792604241
	3
	1
	

	9
	‡gv. Rwmg DwÏb 
	g„. AvZm Avjx
	H
	6119457779703
	610403081224
	01792604241
	2
	1
	

	10
	‡gv. †njvj DwÏb 
	g„. AvKei goj
	H
	6119457779728
	610403081250
	01927693427
	2
	1
	

	11
	‡gv. iwdKzj Bmjvg Zid`vi
	nigyR Avjx Zid`vi 
	H
	6119457780602
	610403081259
	01798022472
	3
	2
	

	12
	Rvnv½xi ‡nv‡mb Zid`vi
	nigyR Avjx Zid`vi 
	H
	6119457780664
	610403081261
	01718650135
	5
	4
	

	13
	‡gv. Aveyj Kvjvg 
	 †gv. Avãyj gwR` 
	H
	6119457780174
	610403081262
	01726918876
	3
	2
	

	14
	Avãyj Rwjj gÛj 
	g„. Revb Avjx gÛj 
	ebcv_vwjqv
	6119457777890
	610403081669
	
	4
	3
	

	15
	‡gv. ˆmq` Avjx 
	g„. gybmyi Avjx 
	evwbqvajv
	6119457709738
	610403081203
	01735814922
	3
	2
	

	16
	‡gv. AvdvR DwÏb 
	g„. nvmb Avjx 
	H
	6119457780858
	610403081277
	0174559132
	3
	2
	

	17
	‡gv. Kvjy wgqv 
	 †gv. gvZve Avjx 
	H
	6119457780438
	610403081221
	01754796324
	4
	2
	

	18
	‡gv. kvgQzwÏb 
	‡gv. gvZve Avjx 
	H
	6119457780430
	610403081217
	01754796324
	4
	2
	

	19
	iæûj Avwgb 
	Avãyi iwk` 
	H
	6119457779793
	610403081390
	01718743886
	3
	2
	

	20
	‡gv. iwdKzj Bmjvg 
	g„. Avãyj Avjx
	H
	6119457780207
	610403081454
	01700985089
	3
	2 
	

	21
	 †gv. AvwkKz¾vgvb Zid`vi 
	 †gv. Zviv wgqv 
	H
	19946119457000048
	610403081321
	01733119499
	2
	1
	

	22
	‡gv. Zviv wgqv Zid`vi
	‡gv. Av°vQ Avjx Zid`vi 
	H
	61194577805867
	610403081320
	01712422699
	2
	1
	

	23
	‡gv. †gvRv‡¤§j nK 
	 †gv. kvgQzwÏb 
	H
	6119457779957
	610403081269
	01727174989
	2
	1
	

	24
	‡gv. Avqye Avjx Zid`vi
	‡gv. Av°vQ Avjx Zid`vi 
	H
	6119457780569
	610403081670
	
	2
	1
	

	25
	 †gv. QvËvi 
	‡gv. †Lvi‡k` Avjx 
	Wz¸wjqv
	6119457779018
	610403080942
	01736876193
	  
	
	



